



**SARMIENTO 2015, S. L. U.**

B72296700

C/ Cádiz, 1 Puerta A

11670 - El Bosque, Cádiz

**EJOC 2004, S. L.**

Ronda del Caracol, nº 5 Bajo

11408 - Jerez de la Frontera, Cádiz

B-11.918.984

Factura: I-118 Fecha: 30/5/2020

CERTIFICACIÓN: 2ª ORIGEN

OBRA: 14 VIVIENDAS, TRASTEROS, GARAJE, PISCINA Y ZONAS COMUNES, TERRAZAS DE LA LAGUNA, ROTA (CÁDIZ)

Nº CONTRATO:		FECHA: 19/2/2020	
MEDICIÓN	DESCRIPCION UNIDAD	PRECIO	IMPORTE
<b>Partida 3.21</b>	<b>M² de Cubierta Plana Gres Antideslizante imitación madera</b>		
209,40	Barrera de vapor asfáltica	0,78 €	163,33 €
209,40	P/p de tabiquillos	0,78 €	163,33 €
209,40	Relleno de 10 cms de hormigón celular	1,22 €	255,47 €
209,40	Capa de mortero de regularización	0,78 €	163,33 €
209,40	Imprimación asfáltica	0,78 €	163,33 €
<b>Partida 3.22</b>	<b>M² de Cubierta Plana Gres Antideslizante imitación madera</b>		
252,23	Barrera de vapor asfáltica	0,78 €	196,74 €
252,23	P/p de tabiquillos	0,78 €	196,74 €
252,23	Panel de poliestireno extruido de 80 mm	8,15 €	2.055,67 €
252,23	Relleno de 10 cms de hormigón celular	1,22 €	307,72 €
252,23	Capa de mortero de regularización	0,78 €	196,74 €
252,23	Imprimación asfáltica	0,78 €	196,74 €
252,23	1ª Lámina LBM-30 FV	5,02 €	1.266,19 €
252,23	2ª Lámina LBM-40 FP	5,25 €	1.324,21 €
<b>Partida 3.23</b>	<b>M² de Cubierta Plana ladrillo sevillano 14x28</b>		
23,30	Barrera de vapor asfáltica	0,78 €	18,17 €
23,30	P/p de tabiquillos	0,78 €	18,17 €
23,30	Panel de poliestireno extruido de 80 mm	8,15 €	189,90 €
23,30	Relleno de 10 cms de hormigón celular	1,22 €	28,43 €
23,30	Capa de mortero de regularización	0,78 €	18,17 €
23,30	Imprimación asfáltica	0,78 €	18,17 €
23,30	1ª Lámina LBM-30 FV	5,02 €	116,97 €
23,30	2ª Lámina LBM-40 FP	5,25 €	122,33 €
<b>Partida 3.25</b>	<b>M² de Cubierta Invertida</b>		
254,78	Barrera de vapor asfáltica	0,78 €	198,73 €
254,78	P/p de tabiquillos	0,78 €	198,73 €
254,78	Relleno de 10 cms de hormigón celular	1,22 €	310,83 €
254,78	Capa de mortero de regularización	0,78 €	198,73 €
254,78	Imprimación asfáltica	0,78 €	198,73 €
254,78	1ª Lámina LBM-30 FV	5,02 €	1.279,00 €
254,78	2ª Lámina LBM-40 FP	5,25 €	1.337,60 €
84,98	ML de encuentros y refuerzos con lámina mineral	5,00 €	424,88 €

	IMPORTE A ORIGEN	11.327,07 €
	A DEDUCIR PROFORMAS ANTERIORES	3.399,52 €
	SUTOTAL FACTURA	7.927,55 €
	RETENCIÓN 5 %	396,38 €
	LIQUIDO A PERCIBIR	7.531,17 €

Operación con inversión del Sujeto pasivo conforme al Art. 84 de la Ley del IVA 37/1992.

Inscrita en el registro Mercantil de Cádiz Tomo 2179, Folio: 52, Sección 8 Hoja: CA-48971

Forma de pago: Confirming 120 días

Nº CTA: ES40 2100 8552 4602 0002 9427